
                                  2016 m.   Lietuvos vaikų(2002 g.ir jaunesnių) komandinės

                               šaudymo pirmenybės mažo kalibro ginklais( MKG)

       Vaikai 

MP-10(nejudantis taikinys 25 m.merginos )         Pistoletas 2016 m.balandžio 30-gegužės 01 d.

2002 ir jaunesnės        Vilnius,Kaunas,Alytus,Rokiškis

S e r i j a

1

1 Gaivilė Makarevičiūtė 2002 Kauno SM"Gaja"I 85 85 f

2 Miglė Liubamirskaitė 2002 Kauno SM"Gaja"I 85 85 248 I f

3 Salvija Dubosaitė 2002 Kauno SM"Gaja"I 78 78 f

4 Neda Dapkevičiūtė 2003 Kauno SM"Gaja"II 76 76 f

5 Luka Posikinaitė 2003 Kauno SM"Gaja"II 69 69 198 II f

6 Vanesa Makčinskaitė 2006 Kauno SM"Gaja"II 53 53 f

7 Ieva Vaserytė 2002 Biržai 52 52 f

8 Meda Briedytė 2002 Biržai 58 58 179 III f

9 Paulina Bitinaitė 2004 Rokiškis 69 69 f

10 Ugnė Vaickelionytė 2002 Alytus 78 78 f

11 Gabija Šidlauskaitė 2003 Kauno SM"Gaja" 48 48

Gimimo 

metai
Komanda

Eil.

Nr.
Vardas Pavardė FinalistaiSuma Taškai Vieta



MP-10(pasirodantis taikinys 25 m.merginos)

2002 ir jaunesnės 

S e r i j a

1

1 Neda Dapkevičiūtė 2003 Kauno SM"Gaja"I 75 75 f

2 Miglė Liubamirskaitė 2002 Kauno SM"Gaja"I 73 73 220 I f

3 Gaivilė Makarevičiūtė 2002 Kauno SM"Gaja"I 72 72 f

4 Ieva Vaserytė 2002 Biržai 62 62 f

5 Meda Briedytė 2002 Biržai 62 62 193 II f

6 Paulina Bitinaitė 2004 Rokiškis 69 69 f

7 Luka Posikinaitė 2004 Kauno SM"Gaja"II 64 64 f

8 Salvija Dubosaitė 2002 Kauno SM"Gaja"II 60 60 124 III f

9 Ugnė Vaickelionytė 2002 Alytus 76 76 f

Vyr.Teisėja                   Gintarė Juškevičiūtė

Vyr.sekretorė                            Virginija Karandienė

Gimimo 

metai
Komanda

Eil.

Nr.
Vardas Pavardė FinalistaiSuma Taškai Vieta



                                  2016 m.   Lietuvos vaikų (2002 g.ir jaunesnių) komandinės

                               šaudymo pirmenybės mažo kalibro ginklais( MKG)

Vaikai vaikinai

MP-10(nejudantis taikinys 25 m.vaikinai )         Pistoletas 2016 m.balandžio 30-gegužės 01 d.

2002 ir jaunesni        Vilnius,Kaunas,Alytus,Rokiškis

S e r i j a

1

1 Karol Belevič 2002 Vilnius I 84 84 f

2 Aleksas Kasakovskis 2004 Vilnius I 81 81 232 I f

3 Kajus Kasperavičius 2002 Vilnius I 67 67 f

4 Emilis Bružas 2002 Kauno SM"Gaja"I 80 80 f

5 Dominykas Gedminas 2003 Kauno SM"Gaja"I 78 78 226 II f

6 Domantas Bilskis 2004 Kauno SM"Gaja"I 68 68 f

7 Evaldas Grikis 2004 Biržai I 68 68 f

8 Gabrielius Ratkevičius 2002 Biržai I 68 68 194 III f

9 Kornelijus Četvergas 2002 Biržai I 58 58

10 Gabrielius Grambovskis 2004 Rokiškis I 65 65

11 Martynas Kuriakinas 2005 Rokiškis I 57 57 184 4

12 Agnius Rapas 2003 Rokiškis I 62 62

13 Danielius Garokovskis 2002 Kauno SM"Gaja"II 65 65

14 Laurynas Jagėla 2002 Kauno SM"Gaja"II 65 65 180 5

15 Matas Banzevičius 2004 Kauno SM"Gaja"II 50 50

16 Ugnius Dzikunskas 2003 Alytus 72 72 f

17 Erikas Bražinskas 2003 Alytus 63 63 135 6

18 Liutauras Fiodorovas 2007 Rokiškis II 39 39

19 Ugnius Rapas 2003 Rokiškis II 32 32 71 7

20 Aurelijus Grikis 2003 Biržai II 22 22

21 Deividas Ališauskas 2002 Biržai II 36 36 58 8

22 Arnas Petrauskas 2003 Vilnius II 68 68 f

Komanda Taškai FinalistaiVietaSuma
Gimimo 

metai

Eil.

Nr.
Vardas Pavardė



MP-10(pasirodantis taikinys 25 m.vaikinai)

2002 ir jaunesni 

S e r i j a

1

1 Karol Belevič 2002 Vilnius I 93 93 f

2 Aleksas Kasakovskis 2004 Vilnius I 85 85 250 I f

3 Arnas Petrauskas 2003 Vilnius II 72 72 f

4 Domantas Bilskis 2004 Kauno SM"Gaja" 83 83 f

5 Emilis Bružas 2002 Kauno SM"Gaja" 83 83 238 II f

6 Dominykas Gedminas 2003 Kauno SM"Gaja" 72 72 f

7 Danielius Garokovskis 2002 Kauno SM"Gaja" 62 62 f

8 Laurynas Jagėla 2002 Kauno SM"Gaja"II 62 62 177 III f

9 Matas Banzevičius 2004 Kauno SM"Gaja" 53 53

10 Kornelijus Četvergas 2002 Biržai I 62 62 f

11 Evaldas Grikis 2004 Biržai I 70 70 171 4

12 Deividas Ališauskas 2002 Biržai I 39 39

13 Ugnius Dzikunskas 2003 Alytus 68 68 f

14 Erikas Bražinskas 2003 Alytus 56 56 124 5

15 Agnius Rapas 2003 Rokiškis 62 62 f

16 Gabrielius Grambovskis 2004 Rokiškis 55 55 117 6 f

17 Aurelijus Grikis 2003 Biržai 14 14

18 Gabrielius Ratkevičius 2002 Biržai 27 27 41 7

19 Kajus  Kasperavičius 2002 Vilnius I 66 66 f

Vyr.Teisėja                   Gintarė Juškevičiūtė

Vyr.sekretorė                            Virginija Karandienė

FinalistaiKomanda Suma Taškai Vieta
Eil.

Nr.
Vardas Pavardė

Gimimo 

metai



                                  2016 m.   Lietuvos vaikų(2002 g.ir jaunesnių) komandinės

                               šaudymo pirmenybės mažo kalibro ginklais( MKG)

         Vaikai

MŠ-10(gulint merginos 50 m.)        Šautuvas 2016 m.balandžio 30-gegužės 01 d.
2002 ir jaunesnės        Vilnius,Kaunas,Alytus,Rokiškis

S e r i j a

1

1 Greta Ramonaitė 2002 Kauno SM"Gaja" 92 92 f

2 Justina Mekionytė 2003 Kauno SM"Gaja" 88 88 260 I f

3 Ieva Liutkevičiūtė 2003 Kauno SM"Gaja" 80 80 f

4 Vilmantė Ašakaitė 2002 Biržų SM 90 90 f

5 Šarūnė Goda Blažytė 2002 Biržų SM 82 82 257 II f

6 Agnė Gailiūnaitė 2002 Biržų SM 85 85 f

7 Agnė Urbonaitė 2002 SM“Dubysa“ 86 86 f

MŠ-2x10 (merginos 50 m.)

2002 ir jaunesnės 

klūpint gulint

1 2

1 Justina Mekionytė 2003 Kauno SM"Gaja" 90 88 178 f

2 Greta Ramonaitė 2002 Kauno SM"Gaja" 85 92 177 512 I f

3 Ieva Liutkevičiūtė 2003 Kauno SM"Gaja" 77 80 157 f

4 Vilmantė Ašakaitė 2002 Biržų SM 82 90 172 f

5 Agnė Gailiūnaitė 2002 Biržų SM 73 85 158 484 II f

6 Šarūnė Goda Blažytė 2002 Biržų SM 66 88 154 f

7 Agnė Urbonaitė 2002 SM“Dubysa“ 74 89 163 f

Vyr.Teisėja                       Gintarė Juškevičiūtė

Vyr.sekretorė                       Virginija Karandienė

Finalistai

Suma
Eil.

Nr.
Vardas Pavardė

Gimimo 

metai
Komanda

Eil.

Nr.
Vardas Pavardė

Gimimo 

metai
Komanda

Finalistai

Vieta

Taškai Vieta

Suma Taškai



                                  2016 m.   Lietuvos vaikų(2002 g.ir jaunesnių) komandinės

                               šaudymo pirmenybės mažo kalibro ginklais( MKG)

         Vaikai

MŠ-10(gulint 50 m.vaikinai)        Šautuvas 2016 m.balandžio 30-gegužės 01 d.
2002 ir jaunesni        Vilnius,Kaunas,Alytus,Rokiškis

S e r i j a

1

1 Airidas Kalesninkas 2002 Kauno SM"Gaja"I 97 97 f

2 Lukas Čiužas 2002 Kauno SM"Gaja"I 88 88 266 I f

3 Deimantas Remenčius 2003 Kauno SM"Gaja"I 81 81 f

4 Edas Adžgauskas 2002 Alytus-Elektėnai 93 93 f

5 Eimantas Juzukonis 2003 Alytus-Elektėnai 86 86 265 II f

6 Justinas Maževičius 2002 Alytus-Elektėnai 86 86 f

7 Daniel Dainarovič 2002 Vilnius 97 97 f

8 Mykolas Osencovas 2002 Vilnius 93 93 263 III f

9 Oskar Avgustovski 2006 Vilnius 73 73

10 Evaldas Prunskus 2002 Biržų SM I 87 87 f

11 Mantas Tamošiūnas 2002 Biržų SM I 88 88 254 4 f

12 Rolandas Techanovičius 2002 Biržų SM I 79 79

13 Rokas Motuzas 2003 Rokiškio KKSC I 87 87 f

14 Dominykas Kublickas 2003 Rokiškio KKSC I 85 85 253 5 f

15 Domantas Černius 2003 Rokiškio KKSC I 81 81 f

16 Rokas Butkevičius 2002 SM“Dubysa“ 84 84 f

17 Orestas Plechavičius 2003 SM“Dubysa“ 77 77 238 6

18 Tomas Pučinskas 2003 SM“Dubysa“ 77 77

19 Paulius Viplentas 2003 Biržų SM II 80 80

20 Mantvydas Strelčiūnas 2004 Biržų SM II 72 72 221 7

21 Kasparas Bajoras 2003 Biržų SM II 69 69

22 Nojus Žakevičius 2007 Kauno SM"Gaja"II 75 75

23 Gustas Lieščinskas 2007 Kauno SM"Gaja"II 61 61 201 8

24 Minijus Leonavičius          2006 Kauno SM"Gaja"II 65 65

25 Laimis Čepulis 2002 SM“Dubysa“ 68 68

26 Ugnius Kavoliūnas 2003 Rokiškio KKSC II 68 68 136 9

27 Arminas Kijauskas 2002 Kauno rajono SM 83 83 f

Suma
Eil.

Nr.
Vardas Pavardė

Gimimo 

metai
Komanda FinalistaiTaškai Vieta



MŠ-2x10 ( 50 m.vaikinai)

2002 ir jaunesni 

klūpint gulint

1 2

1 Evaldas Prunskus 2002 Biržų SM I 84 91 175 f

2 Mantas Tamošiūnas 2002 Biržų SM I 81 88 169 485 I f

3 Paulius Viplentas 2003 Biržų SM I 61 80 141 f

4 Edas Adžgauskas 2002 Alytus-Elektėnai 72 93 165 f

5 Eimantas Juzukonis 2003 Alytus-Elektėnai 71 86 157 485 II f

6 Justinas Maževičius 2002 Alytus-Elektėnai 77 86 163 f

7 Daniel Dainarovič 2002 Vilnius 97 87 184 f

8 Mykolas Osencovas 2002 Vilnius 93 90 183 470 III f

9 Oskar Avgustovski 2006 Vilnius 73 30 103

10 Dominykas Kublickas 2003 Rokiškio KKSC 71 86 157 f

11 Rokas Motuzas 2003 Rokiškio KKSC 65 88 153 459 4 f

12 Domantas Černius 2003 Rokiškio KKSC 68 81 149 f

13 Laimis Čepulis 2002 SM“Dubysa“ 72 82 154 f

14 Tomas Pučinskas 2003 SM“Dubysa“ 73 80 153 442 5 f

15 Rokas Butkevičius 2002 SM“Dubysa“ 51 84 135

16 Rolandas Techanovičius 2002 Biržų SM II 58 79 137

17 Mantvydas Strelčiūnas 2004 Biržų SM II 52 77 129 385 6

18 Kasparas Bajoras 2003 Biržų SM II 49 70 119

19 Airidas Kalesninkas 2002 Kauno SM"Gaja" 97 91 188 f

20 Arminas Kijauskas 2002 Kauno rajono SM 65 83 148 336 7 f

21 Orestas Plechavičius 2003 SM“Dubysa“ 52 77 129

Vyr.Teisėja                   Gintarė Juškevičiūtė

Vyr.sekretorė                            Virginija Karandienė

Finalistai
Eil.

Nr.
Vardas Pavardė

Gimimo 

metai
Komanda VietaSuma Taškai


